dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2228/07H

2229/07am

2230/07H

2131/07

2232/07

2233/07

2234/08a

2236/08H

2238/08H

2239/08H

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YMO banmalieBa
P.M.

YMO banmalweBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

CBepeHusn

barmaweBa Pumma MaraymoBHa

005619

29.04.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

01.08.2022

01.08.2022

05.08.2022

01.08.2022

27.07.2022

08.08.2022

23.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

30.08.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

apeHa rnoMelLeHuns

apeHga obopynosaHus

apeHda nomMmeLlleHuns

apeHia obopynoBaHua

HeOBUXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

aBTOTpaHCMNopPT

apeHa rnoMelLeHuns

apeHa rnoMeLLeHuns

apeHda nomMmeLlleHuns

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2240/09H

2241/09H

2242/09H

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

HeOBWXUMOCTb

apeHna nomMmewieHns

apeHna nomMewieHns

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



