Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Баймашева Римма Мягзумовна  005619  29.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2228/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	01.08.2022	аренда помещения	рыночная
2229/07ди	ЧПО Баймашева Р.М.	01.08.2022	аренда оборудования	рыночная						
2230/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	05.08.2022	аренда помещения	рыночная						
2131/07	ЧПО Баймашева Р.М.	01.08.2022	аренда оборудования	рыночная						
2232/07	ЧПО Баймашева Р.М.	27.07.2022	недвижимость	рыночная						
2233/07	ЧПО Баймашева Р.М.	08.08.2022	недвижимость	рыночная						
2234/08a	ЧПО Баймашева Р.М.	23.08.2022	автотранспорт	рыночная						
2236/08н	ЧПО Баймашева Р.М.	01.09.2022	аренда помещения	рыночная						
2238/08н	ЧПО Баймашева Р.М.	01.09.2022	аренда помещения	рыночная						
2239/08н	ЧПО Баймашева Р.М.	30.08.2022	аренда помещения	рыночная						

2240/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	07.09.2022	недвижимость	рыночная
2241/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	07.09.2022	аренда помещения	рыночная
2242/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	08.09.2022	аренда помещения	рыночная